
 

1 
 

Prefeitura Municipal de Cruz Machado – Estado do Paraná 
Avenida Vitória, 251 – Centro – Cruz Machado – PR CEP:84620-000 

CNPJ: 76.339.688/0001-09 Tel.: (042) 3554-1222 

E-mail: pmcm@pmcm.pr.gov.br - Site: http://pmcm.pr.gov.br  
 

DECRETO Nº 3264/2020 

DATA: 02 de abril de 2020 

 

SÚMULA: CORRIGE ERRO MATERIAL E 

RETIFICA A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL DOS 

DECRETOS MUNICIPAIS. 

 

O Prefeito Municipal de Cruz Machado – Estado do Paraná, EUCLIDES PASA, no uso de suas 

atribuições legais, tendo em vista o artigo 77, inciso V, da Lei Orgânica Municipal, Lei 

Complementar nº 95/98 e Decreto Federal nº 9.191/2017, 

 

DECRETA: 

 

Art.  1º - Fica alterada a numeração do Decreto Municipal nº 3256 de 23 de março de 2020 o 

qual dispõe sobre medidas para a iniciativa privada, toque de recolher, acerca do enfrentamento 

de emergência de saúde pública de importância decorrente do COVID-19, dá outras 

providências, passando a vigorar com a seguinte numeração e descrição: 

 

DECRETO N. º: 3265/2020 DATA:  23 de março de 2020, SUMULA: DISPÕE SOBRE 

MEDIDAS PARA A INICIATIVA PRIVADA, TOQUE DE RECOLHER, ACERCA DO 

ENFRENTAMENTO DE EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA 

DECORRENTE DO COVID-19, DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

Art. 2º - O DECRETO Nº 3256/2020 de 24 de março de 2020 com a Súmula: Homologa o 

Resultado Final do Concurso Público Municipal Nº 02/2019, para provimento de Cargos 

Públicos Efetivos e dá outras providencias, PERMANECE INALTERADO. 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz machado, 02 de abril de 2020. 

 

 

EUCLIDES PASA 

Prefeito Municipal 

mailto:pmcm@pmcm.pr.gov.br
http://pmcm.pr.gov.br/
https://leismunicipais.com.br/a1/sc/l/laguna/lei-complementar/1998/9/95/lei-complementar-n-95-1998-este-ato-ainda-nao-esta-disponivel-no-sistema

